

## Cenový věstník MF ČR, částka 6/2005

**Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2005**

Seznam  
tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele  
- 16. dodatek

## 1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

## I. CIGARETY

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
<b>Respect Red</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	HR
<b>Respect Gold</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	HR
<b>MONTE CARLO FINE</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička tvrdá	20	39,50	CZ
<b>Power</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	32,00	EU
<b>Power Gold</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	32,00	EU
<b>DIESEL 100</b> <i>Cigareta s filtrem, 99 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	32,50	GR
<b>CROSS CROSS FILTERS</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	CZ
<b>GLOBE</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	29,50	CZ
<b>PALL MALL FILTER BE - CAF</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	44,00	EU
<b>PALL MALL SMOOTH TASTE BE - CAF</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	44,00	EU

<b>PALL MALL SOFT TASTE BE - CAF</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	44,00	EU
<b>PALL MALL SMOOTH TASTE BE</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	43,00	EU
<b>PALL MALL FILTER BE</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	krabička papírová tvrdá	20	43,00	EU
<b>F6 FINE FLAVOR KS BOX</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	EU
<b>F6 LS RSP</b> <i>Cigareta s filtrem, 80 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	EU
<b>F6 BLUE KS BOX</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	50,00	EU
<b>Next (Pale Blue) KS FTB</b> <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	34,00	EU

## II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč		Země původu
			Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu	Kus	

<b>Zino Platinum Chubby</b>	Kulatá plechová krabička	12	3720,00	310,00	CH
<b>Zino Platinum Stout</b>	Kulatá plechová krabička	12	4740,00	395,00	CH
<b>Zino Platinum Stretch</b>	Obdélníková plechová krabička	3	2970,00	990,00	CH
<b>Zino Platinum Shorty</b>	Kulatá plechová krabička	16	3840,00	240,00	CH
<b>Zino Platinum Low Rider</b>	Kulatá plechová krabička	16	5280,00	330,00	CH
<b>Zino Platinum Grand Master</b>	Kulatá plechová krabička	12	4320,00	360,00	CH
<b>Zino Platinum Double Grande</b>	Obdélníková plechová krabička	3	2310,00	770,00	CH

<b>Desperados Corona 5</b>	Papírová krabička	5	100,00	20,00	DE
<b>Zino Platinum Chubby Especial</b>	Obdélníková plechová krabička	3	2640,00	880,00	CH

## III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Obchodní název	Druh obalu	Hmotnost jednotkového balení určeném pro přímou spotřebu v kg	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	---	---	-------------

<b>Aljaška Premium</b>	plastový sáček	0,1000	119,00	EU
------------------------	----------------	--------	--------	----

## 2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

## II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Macanudo Cafe 1997 Vintage Demi-97 (dřevěná krabice, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „1175,00“ nahrazuje pevnou cenou „1000,00“ a pevná cena jednoho kusu „235,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“.